Pallatanga, 1 de Junio de 2017

Señor Carlos Vicente Silva Tenemasa Presente.-

De mi consideración:

Por medio de la presente tengo el agrado de comunicar a Usted que la Junta General de Socios de la compañía anónima TIERRA DE GLORIA – PALLA CITY TRANS. TIERRA DE GLORIA – PALLA CITY TIEGLOPALCI C.A., celebrada el día de hoy, decidió por unanimidad designar a usted PRESIDENTE de la compañía por el periodo estatutario de dos años.

En su calidad de PRESIDENTE ejercerá todas las funciones establecidas en el Estatuto Social; sus deberes y atribuciones se encuentran señaladas en el ARTÍCULO VIGÉSIMO DEL ESTATUTO SOCIAL, que constan en la escritura pública de constitución de la compañía otorgada ante la Notaria Segunda del cantón Colta, abogada Gabriela Alulema Salguero, el 29 de mayo del 2017, e inscrita en el Registro Mercantil del cantón Pallatanga provincia de Chimborazo, el 31 de mayo de 2017, con el número 09.

Atentamente,

Sr. Erik César Fiallo Piña

C.C. 060477170-9

SECRETARIO AD-HOC

Yo, Carlos Vicente Silva Tenemasa, de nacionalidad ecuatoriana, agradezco y acepto la designación realizada en calidad de Presidente de la Compañía.

Pallatanga, a 1 de junio de 2017

Sr. Callos Vicente Silva Tenemasa

C.C. 060290715-6

Registro de la Propiedad y Mercantil del Cantón Pallatanga

Mariscal Sucre S/N y 24 de Mayo

Número de Repertorio:

2017-13

EL REGISTRO DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTÓN PALLATANGA, certifica que en esta fecha se inscribió(eron) el(los) siguiente(s) acto (s):

1.- Con fecha Siete de Junio de Dos Mil Diocisiete queda inscrito el acto o contrato NOMBRAMIENTO en el Registro de MERCANTIL de tomo 1 de fojas 9 a 9 con el número de inscripción 13 celebrado entre: ([TIERRA DE GLORIA - PALLA CITY TRANS. TIERRA DE GLORIA - PALLA CITY TIEGLOPALCI C. A. en calidad de REPRESENTADA]); en la calidad de Representante(s) Legal(es): ([SILVA TENEMASA CARLOS VICENTE con el cargo PRESIDENTE]), quedando incorporado a la presente inscripción el certificado de Afilición de la [CAMARA DE LA MICROEMPRESA].

Bra. Patricia López Carrera Firma del Registrador.